ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2015 года                                                                         №5/1

О прекращении приема документов от кандидатов в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с пунктом 9 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 13  областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение с полномочиями окружной избирательной комиссии четырехмандатного избирательного округа №1

п о с т а н о в л я е т:
 1.  Прекратить прием документов от кандидатов в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва 29 июля 2015 года в 18 часов 00 минут.

Председатель избирательной комиссии                                          Н.И.Руднева

Секретарь комиссии                                                                     А.И.Москалева